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	›
Education


Smallpdf dla szkolnictwa
Od koordynacji po zajęcia, wszystkie narzędzia PDF, których szkoły, uczelnie i uniwersytety potrzebują do zarządzania dokumentami.
Skontaktuj się z działem sprzedaży




	
	
	
	



Narzędzia PDF do edukacji bez użycia papieru
Edukacja się zmienia - podobnie jak zarządzanie dokumentami. Niezależnie od tego, czy jest to nauka tradycyjna, hybrydowa, czy zdalna, zapewniamy Ci łatwe w użyciu narzędzia PDF.

	
Administracja i koordynacja bez użycia papieru
Zarządzaj dokumentami wewnętrznymi i udostępniaj je, przygotuj zasoby PDF dla koordynatorów, rejestruj uczniów cyfrowo i otrzymuj podpisy elektroniczne od rodziców - całkowicie bez użycia papieru.

	
Zarządzanie zasobami edukacyjnymi
Nauczyciele i wykładowcy przejmują kontrolę nad swoimi materiałami do nauczania i uczenia się dzięki narzędziom PDF do dzielenia, scalania, edytowania, konwertowania, udostępniania i nie tylko ...

	
Narzędzia PDF do nauczania elektronicznego
Od uczenia się osobistego po zdalne - wspieraj uczniów niestandardowymi materiałami szkoleniowymi w formacie PDF, formularzami do wypełnienia, testowymi opiniami za pomocą narzędzia do edycji oraz łatwym udostępnianiem.



Darmowe pobieranie e-booków
Pobierz nasz najnowszy e-book „From the Class to the Cloud” i zgłębiaj cyfrową edukację oraz metody stosowania narzędzi PDF do wsparcia nauczycieli i szkół w przechodzeniu na lekcje bez papieru.
Pobierz








Najlepsze narzędzia edukacyjne
Dzięki 20 + narzędziom PDF, które sprawiają, że każdy aspekt zarządzania dokumentami edukacyjnymi jest dziecinnie prosty, wypróbuj Smallpdf for Education dla klas lub organizacji i doświadcz edukacji bez papieru, jak nigdy dotąd.

	Konwertuj PDF



Kompresuj pliki PDF i konwertuj pliki PDF do iz programów Word, Excel, PPT i JPG.


	Edycja PDF



Dodawanie tekstu, kształtów, obrazów i odręcznych notatek do plików PDF


	e-Podpis PDF



Twórz podpisy, podpisuj pliki PDF i poproś innych o podpisanie.




Zobacz wszystkie narzędzia PDF




Przewodnik dla kupujących w sektorze edukacji
Stworzyliśmy Przewodnik dla kupujących edukację, aby pomóc instytucjom edukacyjnym dokonać świadomego wyboru przy inwestowaniu w oprogramowanie PDF. Po prostu podaj adres e-mail, aby pobrać ten przydatny zasób.

	
Opis produktu
Pobierz ogólny przegląd produktów Smallpdf.




	
Cechy i funkcje produktu
Pobierz listę specyfikacji i funkcji Smallpdf.






Ty pytasz, my odpowiadamy
Tutaj odpowiadamy na najczęściej zadawane pytania dotyczące Smallpdf for Education. Jeśli nie możesz znaleźć tego, czego szukasz, skontaktuj się z nami, a my Ci pomożemy.

	Czy Smallpdf jest bezpieczny dla mojej klasy lub organizacji?
Twoje bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem. Smallpdf posiada certyfikat ISO/IEC 27001, zapewnia zgodność z RODO, CCPA i nFADP oraz posiada zaawansowane 256-bitowe szyfrowanie TLS w celu bezpiecznego przesyłania informacji. Użytkownicy z sektora edukacji mogą przechowywać dokumenty online, korzystając z naszej usługi przechowywania plików, którą można wyłączyć w dowolnym momencie.


	Jak uzyskać niestandardowe rozliczenia dla mojej organizacji edukacyjnej?
Wszystko, co musisz zrobić, aby uzyskać niestandardowe rozliczenia dla swojej organizacji, to odwiedzić naszą stronę z cenami, na której możesz poprosić o wycenę na 15 + licencji. Możesz też skontaktować się z działem sprzedaży w sprawie swojej prośby, a my skontaktujemy się z Tobą w ciągu 3 dni roboczych i przedstawimy niestandardową ofertę.


	Czy mogę dodać więcej licencji do mojego planu edukacyjnego?
Absolutnie. Po wdrożeniu planu Smallpdf for Education będziesz mógł dodawać więcej licencji w miarę rozwoju zespołu - szybko i łatwo. Po prostu przejdź do strony swojego konta, wpisz adresy e-mail nowych członków zespołu i uaktualnij swój plan.



Skontaktuj się z nami

Więcej często zadawanych pytań




Edukacja bez użycia papieru w zasięgu ręki
Zwiększ możliwości swojej klasy lub organizacji dzięki narzędziom do kompresji, konwertowania, podpisywania elektronicznego, edytowania, organizowania i udostępniania dokumentów.
Poproś o wycenę
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Ułatwiamy obsługę plików PDF.
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Informacja o prywatności
Warunki
Informacje prawne
Skontaktuj się z nami
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